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Situatie financiara si

Daune
juridica

Contor de parcurs

+ Arata bine + Arata bine + Arata bine

%“'E‘k@ 431 Surse de date
= Am verificat 900+ de surse de date in 35 de tari

Furt

Vehiculul este in prezent marcat ca furat? A fost furat in trecut? A fost recuperat?

<~ Nu am gasit nicio inregistrare ca vehiculul a fost furat.

Verificarea bazei de date a politiei privind vehiculele furate finalizata in 9 tari:

O Epsp +3

@

lata ce am verificat:

Cautat drept furat Furat in trecut Furat in trecut
Nu s-a gasit nici o Nu s-a gasit nici o Nu s-a gasit nici o
inregistrare inregistrare inregistrare
Starea actuala Vehiculul a fost recuperat

necunoscuta



Baza de date apartinand politiei cu vehicule furate, verificare finalizata in:

‘ ' Romania ‘ ' Italia & Statele Unite ale Americii
@ lLituania P Slovacia :: Suedia
(%) canada + Finlanda @ Cehia

Contor de parcurs

Exista semne conform carora kilometrajul a fost dat Tnapoi sau discrepante ale kilometrajului?
@ Ultimul kilometraj cunoscut: 39.301 km

@ 1 inregistrare a kilometrajului

2023

Inregistrari ale contorului de parcurs

2023-05 39.301 km



Situatie financiara si juridica

Vehiculul a trecut inspectiile tehnice? Are restrictii asupra drepturilor de proprietate sau imprumuturi

restante?

< Nu s-au gasit restrictii financiare pentru acest vehicul

Restrictii financiare

l
\ J

Lease

Nu s-a gasit nici o
inregistrare

Nu exista date disponibile
despre imprumuturi
restante sau acorduri de
finantare

Legal

<

Inspectie tehnica

DR®

Nu s-a gasit nici o
inregistrare

Nu au fost gasite
inregistrari ale inspectiei
tehnice

Daune

Acest vehicul a fost avariat in trecut ? Care a fost valoarea daunelor?

Leasing operational

Nu s-a gasit nici o
inregistrare
Nu exista nici o
inregistrare a vehiculului
ca fiind Tn leasing
operational

&
Casat

Nu s-a gasit nici o
inregistrare
Nu exista nici o
inregistrare ca vehiculul a
fost marcat drept casat

</ Nu s-au gasit inregistrari de daune

Unitate de stocare

Nu s-a gasit nici o
inregistrare
Nu exista nicio
inregistrare ca vehiculul ar
fi sub finantare pentru

stocuri



Inregistrari de daune

Ocazional pot aparea inexactitati, mai ales la verificarea vehiculelor vechi. Atelierele clandestine de reparatii pot deghiza
ilegal defectele sau daunele vehiculelor, fara sa declare nicdieri existenta lor. Uneori pana si placutele VIN ale vehiculului
pot fi Inlocuite. Avem o varietate de metode de a detecta chiar si astfel de infractiuni, dar este imposibil de oferit o
garantie de 100%.

Dezastru natural

Locatia vehiculului a fost inregistrata in zona unui dezastru natural?

</ Locatia vehiculului nu a fost inregistrata in zona unui dezastru natural

Specificatii

Ce specificatii si echipamente sunt inregistrate pentru acest vehicul?

@ Verificati daca specificatiile si echipamentul acestui vehicul se potrivesc cu datele
furnizate de vanzator.

Identificare si specificatii tehnice

Producator Tip caroserie An model
°  Volkswagen Hatchback 2021



Tip transmisie
’I°  Tractiune spate
(RWD)

?‘H Cutie de viteze

T Nr. cilindri
Automata

4

& . ] Surse de date
=*Lk§ +31 e A -
= Am verificat 900+ de surse de date in 35 de tari



